

DOMANDA 1

per calcolare i costi (o gli oneri) per sicurezza ho contattato un consulente e Progettista per la sicurezza aziendale il quale ha tenuto ad informarmi che i costi vanno calcolati considerando solo quelli "non obbligatori per legge" ovvero nei costi non devo ad esempio inserire anche INAIL obbligatoria per legge ma tutto quanto non obbligatorio ma necessario alla sicurezza. Tale risposta corrisponde a quanto da voi previsto?

RISPOSTA 1

Si. Occorre indicare i costi per la sicurezza, non soggetti a ribasso, così come richiesto nell'**Allegato C "Offerta Economica"**

DOMANDA 2

mi sorge un secondo dubbio. Nell'allegato A4 non viene riportata la scritta ripetere il riquadro sottostante per ciascun Progetto/Servizio. posso comunque riportare diversi riquadri o devo farne uno solo?

RISPOSTA 2

Si. Occorre ripetere il riquadro per ciascun Progetto/Servizio.

Napoli, 24 giugno 2011

Il Dirigente del
Servizio Politiche per i Minori
L'Infanzia e l'Adolescenza